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IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n° 451 — Centro
Guaratingueta — SP - CEP 12503-000

St

Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relacao de pagamentos realizados no periodo - 1° Trimestre (Janeiro, Fevereiro e Marco)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025

PROTEGAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO:

ESTADUAL ( ) FEDERAL ( )

CONTA CORRENTE: 32271-7

SEQ| DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO | CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

Saldo do Exercicio Anterior R$ -
21/01/2025 01/2025 R$ 13.033,60 Repasse Municipal R$ 13.033,60
1| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 730,36 | R  12.303,24
2| 31/01/2025 | 01/2025 Recursos Humanos /Salério Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 994,27 | R$  11.308,97
3| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 1.219,03 | R$  10.089,94
4| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Ana Olivia da Silva 092.805.078-50 R$ 393,91 | R$ 9.696,03
5] 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 769,99 | R$ 8.926,04
6| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 885,97 | R$ 8.040,07
7| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 916,37 | R$ 7.123,70
8| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 1.546,21 | R$ 5.577,49
9| 31/01/2025 | 01/2025 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 911,98 | R$ 4.665,51
10| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 769,77 | R$ 3.895,74
11| 31/01/2025 | 01/2025 Recursos Humanos /Salario Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 2.356,81 | R$ 1.538,93
12| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 R$ 614,08 | R$ 924,85
13| 31/01/2025 | 01/2025 Recursos Humanos /Salario Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-76 R$ 770,65 | R$ 154,20
14| 31/01/2025 01/2025 Recursos Humanos /Salario Patricia Santos leite 317.603.248-09 R$ 154,20 -R$ 0,00
31/01/2025 | 01/2025 R$ 3,60 Rendimentos Banco do Brasil R$ 3,60
31/01/2025 01/2025 Saldo R$ 3,60
10/02/2025 02/2025 R$ 13.033,60 Repasse Municipal R$ 13.037,20
15| 28/02/2025 02/2025 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 179,57 | R$  12.857,63
16| 28/02/2025 | 02/2025 Recursos Humanos /Salario Jonas Tavares de Aimeida 250.893.878-50 R$ 769,77 | R$  12.087,86
17| 28/02/2025 02/2025 Recursos Humanos /Salario Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-76 R$ 473,85 | R$  11.614,01
18| 28/02/2025 02/2025 Recursos Humanos /Salario Patricia Santos leite 317.603.248-09 R$ 874,47 | R$  10.739,54
19| 28/02/2025 02/2025 Recursos Humanos /Salario Vera Lucia dos Santos Silva 048.887.648-67 R$ 931,61 | R$ 9.807,93
20| 28/02/2025 02/2025 Recursos Humanos /Salario Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 929,31 | R$ 8.878,62
28/02/2025 02/2025 R$ 8,95 Rendimentos Banco do Brasil R$ 8.887,57
28/02/2025 02/2025 Saldo R$ 8.887,57
21| 06/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 1.093,90 | R$ 7.793,67
Total| R$ 26.079,75 R$ 18.286,08 | R$ 7.793,67
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Relagao de pagamentos realizados no periodo - 1° Trimestre (Janeiro, Fevereiro e Margo)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025

PROTEGAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade | RECURSO: ESTADUAL ( ) FEDERAL ( ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

10/03/2025 03/2025( R$ 13.033,60 Repasse Municipal R$ 20.827,27
22| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 660,00 | R$  20.167,27
23| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 660,00 | R$  19.507,27
24| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 664,00 | R$  18.843,27
25| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 660,00 | R$  18.183,27
26| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 664,00 | R$  17.519,27
27| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 578,34 | R  16.940,93
28| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 978,43 | R$  15.962,50
29| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 660,00 | R$ 15.302,50
30| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 660,00 | R§  14.642,50
31| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 664,00 | R$ 13.978,50
32| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 1.306,14 | R§  12.672,36
33| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Mirian de Souza Rocha Cunha 372.990.478-76 R$ 660,00 | R$  12.012,36
34| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Patricia Santos Leite 317.603.248-09 R$ 646,81 | R  11.365,55
35| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vera Lucia dos Santos Silva 048.887.648-67 R$ 660,00 | R$ 10.705,55
36| 14/03/2025 03/2025 Recursos Humanos/Adiantamento Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 R$ 660,00 | R$  10.045,55
37| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Alessandra Silva de Castro 324.428.598-82 R$ 387,27 | R$ 9.658,28
38| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 994,27 | R$ 8.664,01
39| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 1.074,35 | R$ 7.589,66
40| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 729,17 | R$ 6.860,49
41| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 806,00 | R$ 6.054,49
42| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 922,04 | R$ 5.132,45
43| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 1.692,97 | R$ 3.439,48
44| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 1.124,27 | R$ 2.315,21
45| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 1.059,30 | R$ 1.255,91

Total| R$ 39.113,35 Total| R$ 37.857,44
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Relagao de pagamentos realizados no periodo - 1° Trimestre (Janeiro, Fevereiro e Margo)
ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025
PROTEGAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade | RECURSO: ESTADUAL ( ) FEDERAL ( ) CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA /| OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
46| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 769,77 | R$ 486,14
47| 31/03/2025 03/2025 Recursos Humanos /Salario Lyandra de Almeida Gongalves 440.003.988-90 R$ 473,59 | R$ 12,55
31/03/2025 03/2025| R$ 11,37 Rendimentos Banco do Brasil R$ 23,92
31/03/2025 03/2025 Saldo R$ 23,92
Total| R$ 39.124,72 Total| R$ 39.100,80
Guaratingueta, abril de 2025.
Documento assinado digitalmente Assinatura eletrénica agora é obrigatorial Documento assinado digitalmente
TANIA APARECIDA FRULANI DE PAULA CORTEZ
b ANTONIO CARLOS PRADO DE ALMEIDA g .b Data: 28/04/2025 14:21:01-0300
g * Data: 28/04/2025 12:16:59-0300 Verif;que em https:/;fva.lidar.iti.gov.br
Verifique em https://validar.iti.gov.br
Presidente

12 Tesoureiro
Antonio Carlos Prado de Almeida Tania Ap Frulani de Paula Cortez Romeiro
CPF 540.673.328-15 CPF 064.338.878-80
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